



Stare Babice, dnia 9 sierpnia 2021 roku

**Znak pisma: DES/220/08/2021**

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne  
**"EKO-BABICE"**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36  
tel./fax 22 722-90-08, 22 752-92-53  
NIP 118-14-62-152, Regon 016026808

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

Zawiadamia się, iż w dniu 6 sierpnia 2021 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści zapytania cenowego z dnia 29 lipca 2021 roku (**znak sprawy: SEK / DES / 8 / 7 / 2021**) dotyczącego zamówienia pn. **„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej Minikoparki”**, przeprowadzonego na podstawie regulaminu udzielania zamówień sektorowych.

#### Pytanie nr 1:

*Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata za wykup przedmiotu leasingu nastąpiła na podstawie faktury proforma, a faktura sprzedaży została wystawiona niezwłocznie po otrzymaniu środków finansowych.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby zapłata za wykup przedmiotu leasingu nastąpiła na podstawie faktury proforma, a faktura sprzedaży została wystawiona niezwłocznie po otrzymaniu środków finansowych.

#### Pytanie nr 2:

*Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby oprócz umowy zawartej w zapytaniu cenowym, by została podpisana umowa na standardowym wzorze oferowanym przez wykonawcę, z zastrzeżeniem, że w przypadku sprzeczności, ważniejsze będą postanowienia Zapytania cenowego oraz umowy zawartej w tym zapytaniu.*

#### **Odpowiedź:**

Z uwagi na fakt, że pytanie nie zostało sformułowane w sposób precyzyjny, obowiązują zapisy pkt IV.1) Zapytania cenowego, zgodnie z którym:

„W niniejszym postępowaniu zostanie wyłoniony Wykonawca (dostawca przedmiotu zamówienia), który będzie odpowiedzialny za znalezienie podmiotu finansującego (Leasingodawcy) przedmiot zamówienia (przedmiotu leasingu), którego wskazanie nastąpi w formularzu oferty. Podmioty te są solidarnie odpowiedzialne za realizację przedmiotowego zamówienia. Zamawiający podpisze umowę zarówno z Wykonawcą jak i finansującym (Leasingodawcą). Z tym, że Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zapytania, natomiast umowa z finansującym zostanie podpisana zgodnie ze wzorem Leasingodawcy po uprzedniej akceptacji jej treści przez Zamawiającego.”

Z poważaniem

Prezes Zarządu

*Martin Łasiński*

PROKURENT

*Jan Kalinowski*